
Google Analytics  
Et pædagogisk selvstudium for begyndere  

Misura Webanalyse – www.misura.dk – telefon 3029 5505 

Med dette selvstudium er du godt og sikkert i gang med at lære mere om et af de bedste  
og mest brugervenlige trackingsystemer til dit website. Du får et pædagogisk, ikke‐teknisk 
dansk og ”trin for trin” selvstudium, så du i eget tempo nemt kan komme i gang med at anvende  
Google Analytics til at få en dyb indsigt i de besøgendes adfærd på dit website. Denne viden skal du 
efterfølgende anvende, hvis du vil gøre dit website endnu bedre.  

 
Alle vejledninger er 
beskrevet på et let 
forståelig og ikke      
       teknisk, dansk 

 
Du får gode forklaringer og nøjagtige vejledninger i bl.a.  

1. Det overordnede formål og mulighederne med Google Analytics 
2. Oprettelsen af en Google Analytics konto og installation af Google Analytics på dit website 
3. Pædagogisk gennemgang af Google Analytics – sådan lærer du Google Analytics at kende 

Denne gennemgang er primært baseret på en række korte videoklip. Du skal bare lytte. 
4. Opsætning af egne rapporter og automatisk rapportering til din e‐mail 

Materialet indeholder både de nødvendige vejledninger der skal til at få Google Analytics korrekt 
installeret, og en introduktion til anvendelsen af de forskellige funktioner og muligheder i Google Analytics.  

Til de par gange, hvor lidt teknisk hjælp er nødvendig, er der på forhånd lavet en e‐mail med en forklaring 
til webmasteren eller din CMS‐leverandør. Du skal bare lave copy/paste af denne e‐mail.  

Efter dette selvstudium giver dig disse muligheder: 
 En nem installation af Google Analytics – uden at skulle tænke på teknik! 
 Et overblik over, hvordan du navigerer rundt Google Analytics  
 Kendskab til de vigtigste rapporter og forståelse for de vigtigste begreber i Google Analytics  
 Grundlaget og muligheden for at lave et bedre og mere brugervenligt website 
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erfor er Google Analytics det rigtige valg 
Det er brugervenligt og hurtigt 
Det er nemt og hurtigt at installere 
Det er det nemt at få hjælp 
Der er mange anvendelsesmuligheder 

‐ Det bliver hele tiden bedre og bedre 
Det er gratis 

onus ‐ Google Analytics anbefalinger 
I materialet indgår desuden en liste til inspiration med forskellige 
anbefalinger du kan arbejde videre med, hvis du finder det rel
at udvide mulighederne med Google Analytics. 

 
 

Om forfatteren af dette materiale 
Kursusmaterialet er udarbejdet af Chrilles Wybrandt der både har flere års erfaring i voksenundervisning 
og indgående erfaring med Google Analytics. Han har arbejdet hos bl.a. The Milk/Notabene.net (nu Guava)
 
 


